Бланк заявления о предоставлении многодетной семье земельного участка
однократно в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

Главе администрации города Кузнецка
                                        от _______________________________
                                        дата рождения: ____________________
                                        паспортные данные: ________________
                                        выдан ____________________________
                                        адрес регистрации: _________________
                                       тел.: _____________________________
                                        факс: ____________________________
адрес электронной почты: __________
З А Я В Л Е Н И Е
о предоставлении многодетной семье земельного участка
для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с Законом Пензенской области от 04.03.2015 № 2693-ЗПО «О регулировании земельных отношений на территории Пензенской области»  (с изменениями от 17.04.2015 № 2719-ЗПО) и на основании утверждённого постановлением администрации города Кузнецка Перечня земельных участков от ______________ №________, прошу Вас предоставить мне и членам моей семьи однократно в долевую собственность бесплатно земельный участок, расположенный по адресу: Пензенская область, город Кузнецк, ____________________________________, с кадастровым номером ___________________________, общей площадью ______________ кв.м, вид разрешённого использования – _______________________________________ (земельный участок из Перечня № _________).

Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении.

					                        _____________/______________/
							 «______» ___________ 201__ года
[bookmark: _GoBack]